PODER LEGISLATIVO
   Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                    Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 37/2023

CONTRATO N° 37/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
CNPJ/MF Nº 13.252.234/0001-78 CONTRATADA: LIMA FILHO SERVICOS E
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ Nº 10.958.409/0001-79.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE 21
DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES OBJETO: PRESTAÇÃO DO
SERVIÇO DE IMPLEMENTAÇÃO, GERENCIAMENTO, CONSOLIDAÇÃO,
COMPILAÇÃO E VERSIONAMENTO DOS ATOS OFICIAIS (LEI ORGÂNICA,
LEIS COMPLEMENTARES, LEIS ORDINÁRIAS, DECRETOS LEGISLATIVOS E
RESOLUÇÕES) EXPEDIDOS PELO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE
JESUS, EM SISTEMA DISPONIBILIZADO PELA CONTRATADA, DISPOSTO NO
SITE HTTPS://CAMARASAJ.BA.GOV.BR/. ASSINATURA DO CONTRATO:
06/06/2023. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/06/2023 ATÉ 31/12/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES II-PROJETO ATIVIDADE – 2.001-
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇO TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA IV-
FONTE:15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. VALOR
GLOBAL: R$ 31.500,00 (TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)-
FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO. PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS.

https://camarasaj.ba.gov.br/